PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 09 июля 2021 года № 386-па
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Шелеховского района, руководствуясь ст.ст. 30, 31, 33, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Администрация Шелеховского муниципального района от 29.01.2016 № 14-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий из бюджета Шелеховского района в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат (части затрат), направленного на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства»;
постановление Администрация Шелеховского муниципального района от 09.11.2017 № 540-па «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий из бюджета Шелеховского района в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат (части затрат), направленного на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства»;
постановление Администрация Шелеховского муниципального района от 06.12.2017 № 587-па «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий из бюджета Шелеховского района в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат (части затрат), направленного на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства»;
постановление Администрация Шелеховского муниципального района от 26.06.2018 № 367-па «О внесении изменений в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 29.01.2016 № 14-па»;

пункт 23 постановления Администрация Шелеховского муниципального района от 20.12.2018 № 846-па «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты Шелеховского района».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра Шелеховского муниципального района                        Д.С. Савельев